Français – Version 1.4.2 – Août 2023
Smappee Infinity
Manuel d’installation
Smappee Infinity – Manuel d’installation – Français 2
Table des matières
1. Consignes de sécurité ..................................................................................... 3
2. Modularité du Smappee Infinity ..................................................................... 6
3. Instructions d’installation ................................................................................ 8

Smappee Infinity – Manuel d’installation – Français 40
Annexe 3 – Aperçu des composants
Matériel
Composant Numéro d’article
Smappee Genius I1-GW-1
Smappee Wi-Fi Connect I1-GW-2
Smappee Connect I1-GW-3
Smappee 4G Connect I1-GW-4
Smappee Power Box I1-VAC-1 (I1-VAC-1-US pour US)
Smappee CT Hub I1-IAC-1
Smappee CT triphasé Solid Core I1-IAC-2
Module Smappee Input I1-INP-1
Module Smappee Output I1-OUT-1
Kit de montage mural (8 pièces) AC-IMPW-8
Kit de montage sur rails DIN (4 pièces) AC-IMPD-4
Câble de bus Smappee : 40 cm AC-IBC40
Câble de bus Smappee : 150 cm AC-IBC150
Kit de câble de bus Smappee : 100 m, 50 connecteurs RJ10 AC-IBCS-100 m
Câble énergimètre Smappee Infinity Modbus (RJ10 à USB) AC-IBC-RS485
Vous pouvez également utiliser un câble RJ10 sur mesure. Consultez les spécifications
concernant le câble de bus Smappee à la section 13.
Transformateurs de courant
Type Numéro d’article
50 A AC-CT-50A
100 A AC-CT-100A
200 A AC-CT-200A
400 A AC-CT-400A
50 A AC-CT-S-50A
Enroulements de Rogowski
Type Numéro d’article
0 – 400 A AC-RSCT-4CM
0 – 1 600 A AC-RSCT-12CM